

PRESSMEDDELANDE

25 februari 2009

Enea reducerar kostnader i konsultrörelsen i Lund

Som tidigare aviserats i bokslutsrapporten den 6 februari känner Eneas konsultrörelse av en försvagad efterfrågan, framförallt i Öresundregionen. På grund av en fortsatt trög marknad i trakten och som en del av en löpande kostnadsöversyn anpassar Enea konsultverksamheten i Lund genom att varsla 16 personer.

Åtgärden genomförs i syfte att anpassa verksamheten till dagens marknadssituation med ekonomisk avmattning och därmed säkerställa verksamhetens långsiktiga utveckling. Bolaget kommer i linje med sin strategi att öka säljinsatserna kring helhetsåtaganden och outsourcing (Bridged Services).

Enea har totalt 350 konsulter verksamma i Sverige på ett flertal orter, varav cirka 100 i Lund. Enea är ett stabilt företag med starkt kassaflöde och en stark finansiell ställning. Enea arbetar aktivt med att löpande se över kostnader och anpassa sig till marknadsutvecklingen.

För mer information, vänligen kontakta:

Gregory Singh, SVP EMEA Services

Tel. 08-507 12 35 eller gregory.singh@enea.com

Om Enea

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, mobiltelefoner, medicinteknik, fordon, industriautomation och flyg. Enea har cirka 750 medarbetare i Europa, Nordamerika och Asien och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com.

Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System Manager, Accelerating Network Convergence™, Device Software Optimized™ och Embedded for Leaders™ är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2009 Enea AB.